



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

Образец № 3.5

ДО
ОБЩИНА РУДОЗЕМ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет:

„Избор на изпълните за извършване на строително - монтажни работи във връзка с изпълнението на проект с работно заглавие: "Реконструкция и рехабилитация на улици в община Рудозем“ по пет обособени позиции

по обособена позиция №5: „Реконструкция на улици в с. Елховец, община Рудозем“

от „АРТСТРОЙ“ ООД

(наименование на участника)

и подписано инж. Асен Юриев Соколов

(трите имена)

в качеството му на Управител

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ 120564924

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. За изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълните за извършване на строително - монтажни работи във връзка с изпълнението на проект с работно заглавие: "Реконструкция и рехабилитация на улици в община Рудозем“ по пет обособени позиции, по обособена позиция №5: „Реконструкция на улици в с. Елховец, община Рудозем“, предлагаме

ОБЩА ЦЕНА: 136 500.30 (Сто тридесет и шест хиляди и петстотин лева и 30 стотинки) лева без ДДС или **163 800.36** (Сто шестдесет и три хиляди и осемстотин лева и 36 стотинки) с включен ДДС, разпределена както следва:



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

"Реконструкция на улица "Енгеровска" в с. Елховец, общ. Рудозем		
№	Дейност	Предложена стойност в лв. без ДДС
1.	Улично плътно БФП	67 812.20
2.	Пазарни консултации	68 688.10
Обща стойност за изпълнение на Обособена позиция № 5:		136 500.30

1.1. Елементи на ценообразуване за видовете СМР са както следва:

- Часова ставка – 4.00 лв. / час;
- Допълнителни разходи върху труда - 100 %;
- Допълнителни разходи върху механизацията - 50 %;
- Доставно – складови разходи - 10 %;
- Печалба – 10 %.

2. Предложената обща цена е формирана съгласно Количествено-стойностната сметка (Образец № 4.5), изготвена съгласно одобрения инвестиционен проект и представляваща неразделна част от настоящото ценово предложение.

3. Посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение на строително-монтажните дейности в съответствие с нормите и нормативите действащи в Република България. Цените са посочени в български лева.

4. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и спецификация по процедурата.

5. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнители, да изпълним строителството, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора.

6. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно от датата на сключване на договора ние се задължаваме да представим:



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ:
„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“

Гаранция за изпълнение по договора в размер на 1 % от предложената обща цена.

До подготвяне на официалния договор, тази оферта, заедно с потвърждението от Ваша страна за възлагане на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Приложение: Количествено-стойностна сметка (КСС) по Образец № 4.5.

Дата: 18.10.2019 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



Количествено- стойностна сметка					
Наименование на участника			"АРТСТРОЙ" ООД		
Име на проекта			„Реконструкция и рехабилитация на улици в община Рудозем“		
Идентификационен № на проекта			BG06RDNP001-7.001-0105		
№	Наименование	Мярка	Количество	Единична цена в лв.	Обща цена в лв.
ОБЕКТ: Реконструкция на улица "Енгеровска", с.Елховец, общ.Рудозем					
Земни работи					
1	ПОДГОТОВКА НА ОСНОВАТА ЗА НАПРАВА НА ПЪТИЩА	м ²	875.00	3.20	2800.00
2	ИЗКОП ЗА ПЪТИЩА ДО 3000 МЗ/КМ В ЗЕМНИ ПОЧВИ МАШИННО	м ³	223.00	6.50	1449.50
3	ИЗКОП ЗА УЛИЦИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ-РЪЧНО	м ³	95.00	25.00	2375.00
4	НАПРАВА НАСИП ЗА ПЪТИЩА И ЖП ЛИНИИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м ³	41.00	8.50	348.50
5	НАТОВАРВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ НА КАМИОН - РЪЧНО	м ³	19.00	16.20	307.80
6	НАТОВАРВАНЕ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР	м ³	117.00	3.20	374.40
7	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ СЪС САМОСВАЛ	м ³	359.00	6.50	2333.50
8	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ДЕПО НА ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ МАСИ	м ³	277.00	1.50	415.50
Асфалтови работи					
1	ПОЛАГАНЕ НА АСФАЛТОБЕТОН-ПЪТНА СМЕС 5 СМ.	тона	69.00	127.00	8763.00
2	БИТУМЕН РАЗЛИВ ЗА ВРЪЗКА	м ²	576.00	1.29	743.04
3	ПРЕВОЗ АСФАЛТОВА СМЕС	тона	69.00	7.20	496.80
Пътни работи					
1	НАПРАВА НАСТИЛКА ОТ БЕТОНОВ УНИПАВАЖ20/16,5/8 -8СМ	м ²	330.00	34.50	11385.00
2	Направа на основа от уплътнен пясък за настилка от бетонов унипаваж	м ³	20.00	30.30	606.00
3	ФУГИРАНЕ НА УНИПАВАЖ С ПЯСЪК 0-2 И ВИБРОПЛОЧА	м ²	330.00	1.00	330.00
4	ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА 0-42, E=250МПа	м ³	86.00	23.00	1978.00
5	Направа на настилка от едротрошен камък 0-63, E=150МПа	м ³	179.00	21.00	3759.00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ БЕТОНОВИ БОРДЮРИ 18/35	м	196.00	21.00	4116.00
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ БЕТОНОВИ БОРДЮРИ 25/15	м	112.00	20.00	2240.00
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ БЕТОНОВИ ПЪТНИ ИВИЦИ 25/10	м	44.00	16.20	712.80
Съоръжения					
1	Скатен изкоп за откриване на основите на пътни съоръжения в т.з.п с багер с с натоварване на самосвал	м ³	132.00	12.90	1702.80
2	ИЗКОП ЗА ОСНОВИ НА ПЪТНИ СЪОРЪЖЕНИЯ В ТЗПС БАГЕР С НАТОВАРВАНЕ НА ТРАНСПОРТ	м ³	115.00	9.70	1115.50
3	Изкоп за основи на пътни съоръжения в средно скални почви с къртач	м ³	28.00	65.00	1820.00
4	КОФРАЖ ЗА СТЕНИ С ПРАВИ ПОВЪРХНОСТИ	м ²	340.00	24.00	8160.00
5	КОФРАЖ ЗА ПОКРИВНА ПЛОЧА И СЪЛБИЩА	м ²	90.00	28.00	2520.00
6	ПОЛАГАНЕ БЕТОН С20/25 ЗА МАСИВНИ СТЕНИ	м ³	124.00	129.80	16095.20
7	ПОЛАГАНЕ БЕТОН КЛАС С25/30 ЗА ПОКРИВНИ ПЛОЧИ И СЪЛБИЩА	м ³	11.00	134.00	1474.00
8	ЗАГОТОВКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА ЗА СТРОИТЕЛНИ КОНСТРУКЦИИ	кг	2371.00	1.72	4078.12
9	НАПРАВА БАРБАКАНИ Ф100	м	32.00	6.50	208.00
10	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ОТ ЕДИН ПЛАСТ ГОРЕЩ БИТУМ	м ²	94.00	8.90	836.60
11	ТРАМБОВАНА ГЛИНА	м ³	29.00	32.60	945.40
12	РЪЧНО НАРЕДЕН КАМЪК	м ³	37.00	58.00	2146.00
13	НАПРАВА И МОНТАЖ СТОМАНЕН ПАРАПЕТ	кг	3416.00	5.05	17250.80
14	ДИЛАТАЦИОННА ФУГА СЪС 3 СМ СТИРОПОР	м ²	10.00	9.87	98.70
15	НАПРАВА НАСИП ЗА ПЪТИЩА ОТ РЕЦИКЛИРАН СКАЛЕН МАТЕРИАЛ	м ³	55.00	24.54	1349.70
16	НАПРАВА НАСИП ЗА ПЪТИЩА ОТ СКАЛНИ ПОЧВИ	м ³	23.00	30.00	690.00
17	НАТОВАРВАНЕ СКАЛНИ ПОЧВИ НА КАМИОН - РЪЧНО	м ³	28.00	13.50	378.00
18	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ СКАЛНИ ПОЧВИ	м ³	107.00	6.50	695.50
19	ПРЕВОЗ СЪС САМОСВАЛ ЗЕМНИ ПОЧВИ	м ³	245.00	6.50	1592.50

20	ПРЕВОЗ БЕТОН	м ³	134.00	10.00	1340.00
21	РАБОТНО СКЕЛЕ	м ³	1.00	6.28	6.28
22	Почистване на бет.повърхност в зоната на снаждане (отнемане на пласт 5мм и измиване)	м ²	6.00	135.00	810.00
23	Монтаж на анкери от стомана N10 в отвори с ф15 с циментов разтвор M100	бр.	75.00	45.00	3375.00
Организация на движението					
1	СТАНДАРТНИ ПЪТНИ ЗНАЦИ I ТИПОРАЗМЕР КЛАС RA1 НА СВЕТЛООТРАЗЯВАЩАТА ПОВЪРХНОСТ	м ²	1.60	250.00	400.00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОЙКИ ЗА ПЪТНИ ЗНАЦИ Ф 6 CM L = 4.00M	бр.	3.00	17.80	53.40
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОЙКИ ЗА ПЪТНИ ЗНАЦИ Ф 6 CM L = 4.50M	бр.	1.00	17.80	17.80
ЧАСТ "ВиК"					0.00
1	ПРОРЯЗВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДВУСТРАННО	м	230.00	3.03	696.90
2	МАШИНЕН ИЗКОП НА ТЗП БЕЗ ОТКОСИ , ДО 2М. С УКРЕПВАНЕ	м ²	214.00	6.50	1391.00
3	МАШИНЕН ИЗКОП СКАЛНИ ПОЧВИ	м ³	46.00	45.00	2070.00
4	Ръчен дооформящ изкоп в ТЗП	м ³	10.00	35.00	350.00
5	ИЗРАБОТКА НА БЕТОНОВ ДЪЖДОСЪБИРАТЕЛЕН КАНАЛ С РЕШЕТКА	м	11.20	132.00	1478.40
6	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ НА ИЗКОП НА 5 КМ.	м ³	125.00	9.70	1212.50
7	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ВЪЗГЛАВНИЦА	м ³	15.00	30.30	454.50
8	Доставка и полагане на гофрирани полиетиленови тръби ф315 на муфени съединения	м	215.00	28.50	6127.50
9	Доставка и полагане на гофрирани полиетиленови тръби ф200	м	33.00	24.50	808.50
10	Включване тръби РЕ ф200 в РШ	бр.	4.00	45.00	180.00
11	Включване на тръби РЕф 200 в тръби РЕф315	бр.	1.00	40.00	40.00
12	ИЗРАБОТКА НА БЕТОНОВИ ШАХТИ ЗА УЛИЧНИ ОТТОЦИ С ЧУГУНЕНА РЕШЕТКА	бр.	4.00	235.00	940.00
13	ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ С ПЯСЪК-РЪЧНО	м ³	60.00	6.30	378.00
14	ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОП , МАШИННО, С ТРАМБОВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ПО 30 CM.	м ³	145.00	2.50	362.50
15	ИЗРАБОТКА НА АРМИРАНО БЕТОНОВО ЛЕГЛО ЗА УЛИЧНА РШ	бр.	11.00	16.30	179.30
16	УЛИЧНИ РШ ЗА КРЪГЛИ КАНАЛИ С ОТВОР ф60CM ОТ СГЛОБЯЕМИ БЕТОНОВИ ЕЛЕМЕНТИ, С ЧУГУНЕН КАПАК	бр.	11.00	75.00	825.00
17	ИЗВЪРШВАНЕ НА ЕФЕКТИВНА ХИДРАВЛИЧНА ПРОБА	бр.	1.00	43.46	43.46
18	ЗАСКАЛЯВАНЕ С ЕДРОЛОМЕН КАМЪК ЗА ПРЕДПАЗВАНЕ ОТ ПОДМИВАНЕ	м ³	6.00	35.60	213.60
19	ДОСТАВКА, ПОЛАГАНЕ И УПЛЪТНЯВАНЕ НА ТР. КАМЪК ЗА ОСНОВА НА АСФАЛТ	м ³	50.00	25.00	1250.00
20	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА	м ²	230.00	12.20	2806.00
Обща стойност без ДДС					136500.30
ДДС 20%					27300.06
Обща стойност с вкл. ДДС					163800.36

Дата:18.10.2019 г.

Изготвил:.....

/инж. Асен Юриев Соколов- Управител/



Подписите в настоящия документ са заличени на осн.чл.37 от ЗОП